174 	 1583 settembre 23, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria aggiorna il Parlamento all'indomani. 

Et premissis factis magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens / in personam B1 c. 172 

sue illustrissime domínationis fecit provisionem sequentem: 

0959  mg. dx. ARQUER, p. 209. 
'96° Decretazione regia al capitolo a seguire in E cc. 2, IIV., ARQUER p. 209 e DEXART, lib. III, 

W. XII, cap. XXVI, pp. 851, 852 con glossa Salaris dels decrets, y dels alguazirs sia conforme al 
capito' de Con; sintesi del capitolo e della decretazione anche in ANGIus pp. 589, 590. 

196' Ex Sa effecit Vostra E c. IIv. 
1962  olim add. B2 c. 244v., C C. 383, M e. 127 .  
' 963  Riporto vint y cinch Iliures perché presenti per esteso in C c. 383 ed in M e, 127; in B1 e 

B2, la valuta risulta siglata. Poiché poco più avanti nei codici si menzionano 30 sous dovuti per 
la medesima prestazione, le 25 lire precedentemente riportate sembrerebbero attestare un abuso 
abnorme che corrisponderebbe a 500 soldi, di oltre 16,6 volte superiore alla retribuzione dovuta. 

1964  Ex dit capito! sien effecit dits capitols sia M c. 127. 
196' egregi om. M c. 127. 
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(Porrogatio)'9(-6  
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dirti regii generalis 

Parlamenti prorogar1967  dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem 
ad diem crastinam si juridicam fuerit, sin autem ad diem primam juridicam et non 
feriatam ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus Thomas Gonzales Ormigo regio alguatzirio, et Gaspare Scano regio 
portarlo pro testibus. 
Antonius Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra. 

175 	 1583 settembre 24, Cagliari 

Pietro de Grez, reggente la Reale Cancelleria, aggiorna la seduta al lunedì, 26 

settembre. 

(Contin uat io) l'`" 
Et die sabbati intitulato vigesimo quarto septembris afio jamdicto, ad celebrationem 
dicti regii generalis Parlamenti prorogato et assignato, congregatisque prefato 
illustrissimo domino locumtenenti generali et preside dicti regii generalis 
ParlarnentP9fi9, et magnifico Petro de Grez Regiam Cancellariam regente, nobili 
don jacobo de Aragall gubernatore et refformatore Capitum Callaris et Gallure, 
magnificis Michaele Angelo Cani, Valerio Saxo Fisci patrono, Thoma Scapolat judice 
Regie Curie, jacobo de Silva magistro rationali, Bartholomeo Fores regente officium 
regentis Thesaurariae Generalis, et Francisco Dalgado capitaneo sue magestatis, 
convocatisque sono campane maioris ut moris est tribus Stamentis, quolibet in suo 
loco congregatis, magnificus et egregius dominus Regiam Cancellariam regens in 
personam sue illustrissime dominationis sequentem fecit provisionem: 

(Porrogatio)197° 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens dicti regii generalis 
Parlamenti prorogar dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem lune proximam si juridica fueriti"L, sin autem ad diem primam juridicam et non 
feriatam ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus Thoma Gonzales ❑rmigo regio alguatzirio, et Gabriele Demesas regio 
portarlo, pro testibus. 
Antonius Esgrechio notarius et scriba pro herede Serra. / 

1966  mg. sin. B2 c. 245, C c. 383v., M e. 127v. 
` 967  Ex prorogat effecit por porrogat M c. 127v. 

mg. sin. B2 c. 245, C c. 384, M c. 127v. 
`969  porrogato et assignato... parlamenti om. B2 c. 245. 
1970  mg. sin. B2 c. 245v., C e. 384v. 
'9' sin autem ad diem lunae proximam si juridica fuerit add. (re.) B2 e. 245v. 
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